
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Grajewo. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2021 r. odwołuję Pana Kazimierza Grabowskiego z pełnienia funkcji Inspektora 
Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Grajewo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grajewo 

Stanisław Szleter 
 
 

 
 

 

 


